
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 191466-2015 z dnia 2015-07-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) dla Projektu pod nazwą

Zaprojektowanie i przebudowa (budowa) budynków przy ulicy Ujastek 1 w Krakowie wraz z obiektami towarzyszącymi i

infrastrukturą zwanego...

Termin składania ofert: 2015-08-10

Kraków: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla Projektu

pod nazwą Zaprojektowanie i przebudowa (budowa) budynków przy ulicy

Ujastek 1 w Krakowie wraz z obiektami towarzyszącymi i infrastrukturą

Numer ogłoszenia: 241416 - 2015; data zamieszczenia: 15.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 191466 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowe Centrum Administracyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ujastek 1,

31-752 Kraków, woj. małopolskie, tel. 514 484 220, 514 484 360, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednoosobowa spółka Skarbu Państwa - państwowa osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego

dla Projektu pod nazwą Zaprojektowanie i przebudowa (budowa) budynków przy ulicy Ujastek 1 w Krakowie

wraz z obiektami towarzyszącymi i infrastrukturą.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego (PFU) dla Projektu pod nazwą Zaprojektowanie i przebudowa (budowa) budynków przy ulicy

Ujastek 1 w Krakowie wraz z obiektami towarzyszącymi i infrastrukturą zwanego dalej dokumentacją.

Dokumentacja winna dotyczyć trzech budynków, w tym przebudowy dwóch istniejących, stanowiących dawne

Centrum Administracyjne Huty im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie zlokalizowanych na działkach nr nr: 1/601,

1/610 obr. 20 Nowa Huta oraz budowy jednego, planowanego dodatkowo, zlokalizowanego na obszarze

składającym się z działek nr nr: 1/611, 33/262, a także części działek nr 1/149, nr 1/607 i nr 1/614 obr. 20 Nowa

Huta. Dokładna lokalizacja planowanego budynku zostanie ustalona w wyniku Dialogu konkurencyjnego bądź w

wyniku konsultacji z Zamawiającym po zakończeniu Dialogu konkurencyjnego bez wyłonienia wykonawcy

Projektu. Dokumentacja winna dotyczyć także zagospodarowania najbliższego otoczenia budynków opisanych w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2015-09-15 18:52



ust. 2 w granicach działek nr nr: 1/320, 1/600, 1/602, 1/604, 1/606, 1/608, 1/609, 1/612, 32/1, 32/2, 32/3, 297/1,

1/611, 33/262 obr. 20 Nowa Huta a także części działek nr 1/149, nr 1/607 i nr 1/614 obr. 20 Nowa Huta. W

przypadku, gdy Wykonawca sporządzi wspólną dokumentację dla wszystkich budynków wymienionych w ust. 2,

każdy budynek oraz całościowy materiał dotyczący ich najbliższego otoczenia winny zostać opisane w ramach

odrębnej części strukturalnej dokumentacji (rozdziału). Decydujące dla treści wskazanej wyżej dokumentacji

będą ustalenia wypracowane w trakcie Dialogu konkurencyjnego prowadzonego przez Zamawiającego z

Wykonawcami biorącymi udział w tej części zamówienia pn. Zaprojektowanie i przebudowa (budowa) budynków

przy ulicy Ujastek 1 w Krakowie wraz z obiektami towarzyszącymi i infrastrukturą. W przypadku zakończenia

tego postępowania, przed etapem zaproszenia do składania ofert, decydujące dla treści wskazanej wyżej

dokumentacji będą ustalenia wypracowane z Zamawiającym. Dokumentacja ta winna zostać opracowana z

należytą starannością, zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzenia 2004 r. w

sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru

robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1129) oraz innymi

przepisami prawa, jak również zgodnie z aktualnym poziomem wiedzy i techniki..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.31.80.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Elżbieta Kierska-Łukaszewską prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Elżbieta Kierska-Łukaszewska

Architektów Grupa, ul. Gabrieli Zapolskiej 24A/44, 30-126 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 300000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 177120,00

Oferta z najniższą ceną: 76000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 489000,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2015-09-15 18:52



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2015-09-15 18:52


